
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 14.02.2024 № 01-04/24 

О проведении районного  

фестиваля-конкурса  

«Волшебный мир театра» 

среди образовательных организаций 

Кирово-Чепецкого района 

В целях обобщения и распространения опыта деятельности 

образовательных организаций по созданию условий для развития творческих 

способностей детей в театрализованной деятельности и приобщению их к 

театральной культуре 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести районный фестиваль-конкурс «Волшебный мир театра» 

среди образовательных организаций Кирово-Чепецкого района. 

2. Утвердить Положение о проведении районного фестиваля-конкурса 

«Волшебный мир театра» среди образовательных организаций Кирово-

Чепецкого района согласно приложению. 

3. Утвердить оргкомитет (с правами жюри) в следующем составе: 

Склярова Ольга Владимировна – председатель жюри, начальник 

управления образования администрации Кирово-Чепецкого района; 

Луппова Наталия Юрьевна, заведующая районным методическим 

кабинетом управления образования администрации Кирово-Чепецкого 

района; 

Плюснина Оксана Анатольевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе Дома детского творчества Кирово-Чепецкого района 

Кировской области; 



2 

Газизова Эльвира Ильдусовна, заместитель директора по 

воспитательной работе Дома детского творчества Кирово-Чепецкого района 

Кировской области; 

Парфенова Марина Александровна, методист по дошкольному 

образованию районного методического кабинета управления образования 

администрации Кирово-Чепецкого района. 

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

педагогов и творческих коллективов в данном конкурсе.  

5. Организационно-методическое руководство проведением конкурса 

возложить на М.А. Парфенову, методиста районного методического кабинета 

управления образования администрации Кирово-Чепецкого района. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Приложение: Положение о проведении районного фестиваля-конкурса 

«Волшебный мир театра» среди образовательных организаций 

Кирово-Чепецкого района. 

 

 

 
 

Начальник управления администрации 

Кирово-Чепецкого района       О.В. Склярова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Парфенова Марина Александровна 

(883361) 4-27-21 


